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Camping • Bungalows • Wohnung

Wählen Sie Ihren Urlaub

Preisliste 2019

Camping Bellamare • Viale Scarfiotti, 13 • 62017 Porto Recanati (MC)
Tel. +39 071 976628 · Fax +39 071 977586 • info@bellamare.it • www.bellamare.it 

En󰇹󰈨ec󰈫󰇪󰈡 S󰇯e 󰇧l󰇰󰈥 A󰈡ge󰇨󰈢󰇺󰈥  www.bellamare.it/de



Eintritt in den Pool, Info Point, Animation mit Kinder und Junior club, inner und ausser Parkplatz, 
Kinder Spielpark, Wassergymnastik und Zumba, Sportturniere, Tischtennis, Verwendung von den 
Beachvolley Platz, Beach Tennis und Fussball 5, Nursery, Bibliothek, Gruppentaenze, Baby Dance, 

Abendshows bis 23 Uhr.

Gratis Leistungen fuer alle unsere Gaeste

Waschmaschine, Trockner, WI FI, Medizinische Versorgung, Restaurant Pizzeria mit Holzofen,
Minimarket, Bar, Beach Bar Taback und Zeitungs Laden, Vermietungsmoeglichkeit von

Sonnenschirmen, Liegen und Fahrraeder, Sportveranstaltungen und
Aussfluege organisiert beim Info Point.

Dienstleistungen

Entedecken Sie unser Frühbucherrabatt und andere Sonderangebote für Sommer 2019 
www.bellamare.it/de/promo

Dies gilt nur für die Ankunft am Freitag oder Samstag. Abfahrt am Sonntag Nachmittag
(ohne Strom und ausser Zeitraum 09/08 - 18/08)

Angebote gültig für Village  

Angebote gültig für Camping  

-30% WEEK-END

NORMEN FÜR DEN AUFENTHALT IN DIE VILLAGE: 1) Wochentliche Aufenthalte von Samstag bis Samstag. 
Obligatorisch im August 2 Wochen Aufenthalt. 2) Die Strukturen werden am Anreisestag ab 17.00 Uhr zur Verfügung gestellt 
und müssen am Abreisetag innerhalb 9.30 Uhr verlassen werden. 3) Für die Reservierung wird eine Anzahlung von 30% der 
Gesamtsumme (+10,00 € als Reservierungsgebühr) verlangt. Der Restbetrag bei der Ankunft nach Besichtigung der 
Struktur. 4) Bei Reservierungsverzicht wird die Anzahlung nicht zurückgegeben werden. 5) Man gewahrt keine 
Rückvergütung für verspätete Ankunft oder vorzeitige Abfahrt. 6) Eventuelle Schäden gehen auf Kosten der jeweiligen 
Bewohner. 7) Die Gäste nach 1 Stunde bezahlen den Tagestarif. 8) Alle Gäste müssen sich an die geltende Campingordnung 
halten.
NORMEN FÜR DEN AUFENTHALT IN CAMPING: : 1) Aufnahme von 7.00 Uhr bis 13.00 Uhr und von 15.00 Uhr bis 23.00 
Uhr. 2) Die Camping-Besucher müssen bei der Anreise die Dokumente zur Registrierung abgeben. Diese werden nach der 
Registrierung gemäss dem Gesetz wieder übergeben. 3) Niemand darf ohne die Erlaubnis der Direktion das Camping 
betreten. Die Gäste sind höchstens für eine Stunde aufgenommen: nach dieser Zeit bezahlen Sie den Tagestarif. 4) Die 
Tagespreise gehen vom Anreisetag bis 10.00. Uhr des Abfahrtstags. Bei Abfahrt nach 10.00 Uhr wird eine weitere Nacht in 
Rechnung gestellt. Nicht inbegriffen Tourismusabgabe. 5) Alle Gäste müssen sich an die geltende Campingordnung halten.

* Alle Angeboten sind nicht mit anderen Angeboten Kombinierbar



April - Mai

Juni

Juli

August

September - Oktober

 Preisliste für Village & Wohnung
Wochenpreise

DIE PREISE VERSTEHEN SICH INCLUSIVE Mehrwertsteuer, Erster Wechsel Bettwäsche und Badetücher, Wasser, Gas,
Strom, TV, Endreinigung, Parkplatz, Schwimmbad und Animation. Nicht inbegriffen Tourismusabgabe. In den Bungalows
ist die Klimaanlage/Heizung im Preis inbegriffen. AUF ANFRAGE In einigen Strukturen ist es moeglich ein Kleines 
zusaetzliches Bett zuzufuegen, dafuer wird der Uebernachtungstarif pro Person gem. Preisliste berechnet. Extra 
Bettwäsche oder Badetücher (pro Person, pro Wechsel) € 6.50. Kinderbett € 14.00 (pro Woche).

Zweizimmer-Bungalow
3 Personen

Dreizimmer-Bungalow
4 Personen

Zweizimmer-Wohnung
4 Personen

€ 336
€ 336
€ 259
€ 259
€ 259
€ 336

€ 455
€ 455
€ 539
€ 553
€ 644

€ 777
€ 777
€ 777
€ 805

€ 875
€ 889
€ 805
€ 553
€ 476

€ 336
€ 273

€ 392
€ 392
€ 280
€ 280
€ 280
€ 392

€ 574
€ 574
€ 658
€ 672
€ 798

€ 959
€ 959
€ 959

€ 1022

€ 1155
€ 1169
€ 987
€ 672
€ 595

€ 392
€ 294

€ 406
€ 406
€ 294
€ 294
€ 294
€ 406

€ 595
€ 595
€ 679
€ 693
€ 819

€ 987
€ 987
€ 987

€ 1078

€ 1190
€ 1204
€ 1015
€ 693
€ 616

€ 406
€ 308

TYPOLOGIE

  Kurtaxe: 0,50 € (von 10 bis 89 Jahre) pro Nacht fuer maximum 10 Naechte.
Wenn nicht anders von der Gemeindeverwaltung angegeben.



Preisliste Camping  ı Tägliche Preise

Person und Tagesgaeste nach 1 Stunde € 5,00 € 7,00 € 11,00 € 14,50

Wohnwagen
Person
Kinder ab 4 bis 8 Jahre
+2° Auto

€ 800,00
€ 435,00
€ 350,00
€ 50,00

€ 1150,00
€ 600,00
€ 435,00
€ 50,00

TYPOLOGIE 18/04 - 31/05
02/09 - 6/10

01/06 - 05/07
26/08 - 01/09

Camper mit Personen für eine Nacht. Die Abreise muss innerhalb von 10 Uhr erfolgen unabhängig von der Ankunftszeit 
(Ausser 01/08-01/09 und ausser Verfugbarkeit). Die Preise gelten nur in einer besonderen Zone, die auf dem Plan des 
Camping angezeigt ist. Strom und Camper-service sind in die Preise inbegriffen. Der Tarif gilt nur für maximum 4 Personen.

A* Halbjahreszeitlicher Tarif  (mit Vorbezahlung) April-Mai-Juni-Juli-September (ausser August)
B* *  Jahreszeitlicher Tarif (mit Vorbezahlung) von 18/04 bis 06/10  Beide Tariffe (halbjahreszeitliche und jahreszeitliche)
gelten für den Aufenthalt einer einzigen Familie. Der Tarif gilt nur für denjenigen, der die Anfragegestellt hat und nicht
für andere Personen. Begrenzte halbjahreszeitliche oder jahreszeitliche Personenaufnahme. * KURTAXE 5€

Dies gilt für einen Tag, für 1 Wohnwagen,Wohnmobil oder Zelt, 2 Personen, Auto und Strom

WARME DUSCHE Gegen Bezahlung Die Warme Dusche kostet € 0.20 fuer 2 Minuten und wird mit dem Mikrochip bezahlt.

  Kurtaxe: 0,50 € (von 10 bis 89 Jahre) pro Nacht fuer maximum 10 Naechte.
Wenn nicht anders von der Gemeindeverwaltung angegeben.

€ 18,00 € 23,00 € 30,00

06/07 - 07/08
19/08 - 25/08 08/08 - 18/08

Camper Stop

Forfait

18/04 - 31/05
02/09 - 06/10 01/06 - 30/06 01/07 - 31/07

A * B *

€ 18,00 € 18,00

Convenzioni 18/04 - 05/07 24/08 - 06/10

Camping Card: ACSI - ADAC
Camping Key Europe

Kinder ab 0 bis 3 Jahre gratis gratis gratis gratis

Kinder ab 4 bis 8 Jahre € 2,70 € 4,00 € 6,70 € 9,00

Strom (6 ampere) € 3,20 € 3,20 € 3,20€ 3,20
Kleines Zelt für 2 Personen + Auto oder Motorrad € 9,50 € 10,50 € 13,50€ 6,00

+2° Auto / +2° Motorrad € 3,00 - € 2,50 € 3,00 - € 2,50 € 3,00 - € 2,50 € 3,00 - € 2,50
Geparkter Wohnwagen ohne Personen € 22,00 € 27,00 € 32,00€ 19,00

€ 14,00 € 17,00Wohnwagen/Wohnmobil oder Zelt + Auto € 8,00 € 10,00


